
vojenská lázeňská a rekreační zařIzenI, příspěvková organizace
Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10

lČ: 00000582, DIČ: 00000582
Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Ředitel
vojenský klub Praha (VKP)
Vítězné náměstí4, 160 00 Praha 6
Provozní oddělení: 973 211 484-6, 211 418 email: provoz@vkp.vlrz.cz fax: 973 211413
Ubytovací odděleni: 973 211421, 211444 email: rezervace@vkp.vlrz.cz fax: 973 211413

Objednávka
Objednatel:

Zastoupen:

bankovní spojeni:
číslo účtu:
Příjemce faktury:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7,
lČ: 00007064, DIČ: CZ00007064

plk. Ing. Milan Grohmann, ředitel ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia
ČR
ČNB Praha

5504881/0710
policejnI prezidium ČR, ŘLZ, P.O.BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7,

Datum a Čas konániakce:

celkový počet účastníků:

Místo konániakce:

18.- 22. 7. 2022

82

VK Praha - Hotel DAP, Vítězné nám. 4, 160 00 Praha 6

Obsah a rozsah objednávaných služeb:
Rozsah celkových poskytovaných ubýt. služeb ve výši maximálně: 523 160 KČ vC. DPH

Celková kalkulace ubytovánÍvčetně DPH 10 %:
- 326 360 KČ včetně DPH - ubytování
- 65 600 KČ včetně DPH -snídaně
- 16 400 KČ - mÍstnÍ poplatek (netýká se DPH)
Celkem 408 360 KČ včetně DPH.

Celková kalkulace stravováni včetně DPH 10 %:
- 114 800 KČ - obědy, večeře, balíčkové večeře

Celková kalkulace ubVtovánÍ bez DPH:
- 296 693 KČ - ubytováni(ka|ku|ace z jednot. cen)
- 59 637 Kč-snídaně (kalkulace z jednot. cen)
-16 400 KČ - mÍstnÍ poplatek
Celkem 372 730 KČ bez DPH.

Celková kalkulace stravováni bez DPH:
- 104 365 KČ - obědy, večeře, balíčkové večeře
(kalkulace z jednot. cen)

Ubytovací služby včetně snídaně:
1 apartmán (4 osoby)
12 jednolůžkových pokojů nebo dvoulůžkových pokojů s obsazeností1 osobou (12 osob)
33 dvoulůžkových pokojů (66 osob)
Celkem 82 osob.

Cena: 1245 KČ/os. a noc (v jednolůžkovém nebo dvoulůžkovém pokoji nebo apartmánu) včetně snídaně,
městského poplatku a DPH 10 %.



Jednotková kalkulace včetně DPH:
-995 KČ/os. a noc včetně DPH - ubytování
- 200 KČ/os. a noc včetně DPH - snídaně
- 50 KČ/os. a noc - městský poplatek
Celkem 1245 KČ/os. a noc včetně DPH

Stravovací služby:
19. 7. 2022 - večeře (bufet)
20. 7. 2022 - oběd (bufet) a baiíčková večeře
21. 7. 2022 - oběd (bufet) a balIčková večeře
Celkem 82 osob.

Cena vC. DPH:
300 Kč/oběd n. večeře/1 osobu včetně DPH
10 %
250 Kč/bahčková večeře/1 osobu včetně
DPH 10 %

Kalkulace včetně DPH:
3 x oběd/večeře: 73 800 KČ vC. DPH
2 x balíčková večeře: 41 000 KČ vC. DPH

Jednotková kalkulace bez DPH:
- 904,55 KČ/os. a noc - ubytováni
- 181,82 KČ/os. a noc - snídaně
- 50 KČ/os. a noc - městský poplatek
Celkem 1136,37 KČ/os. a noc bez DPH

Cena bez DPH:
272,73 Kč/oběd n. večeře/1 osobu bez DPH
227,27 KČ/bahčková večeře/1 osobu bez
DPH

Kalkulace bez DPH (z jednot. cen):
3 x oběd/večeře: 67 092 KČ bez DPH
2 x baiíčková večeře: 37 273 KČ bez DPH

Platba:
Platba je požadována násiedujÍcÍ formou:
- zálohová faktura - zaplacená záloha ve výši 50 % sjednané ceny za objednané služby - platba nejpozději
do 20. 6. 2022
- konečná faktura - doplatek po odečteni zálohy - platba nejpozději do 5. 8. 2022

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti v souladu s platnými právními předpisy.

Storno podmínky:
Stornopoplatky jsou stanoveny v závislosti na období, ve kterém jsou objednané služby zrušeny, a to
takto:
- 61dnía vÍce před nástupem klienta bez storno poplatku
- 60 - 31 dni před nástupem klienta lze rezervaci stornovat se stornopoplatkem ve výši 30 % sjednané
ceny za objednané služby
- 30 -15 dní před nástupem klienta lze rezervaci stornovat se stornopoplatkem ve výši 50 % sjednané
ceny za objednané služby
- 14 dni a méně před nástupem klienta lze rezervaci stornovat se stornopoplatkem ve výši 100 %
sjednané ceny za objednané služby

V případě objednávky stravovacích služeb je změna či zrušeníslužeb (úprava počtu účastníků) do 3 dnů
před poskytnutím služeb bez stornopoplatku, v případě zrušeni 2 a méně dny před poskytnutím služeb
mohou být účtovány stornopoplatky až do výše 100 % zrušených či snížených služeb. výše
stornopoplatku závisí na sortimentu objednaných potravin a poČetního objemu zrušených stravovacích
služeb.
je zakázáno konzumovat jakékoliv vlastní potraviny a nápoje bez souhlasu poskytovatele služby.
V případě porušení může být objednateli služby uložena pokuta do 50 tis. KČ.

*nehodÍcÍse škrtněte



Písemně vyhotovenou skupinovou objednávku je objednatel povinen doručit dodavateli služby
nejpozději 13. června 2022. V případě nedodáni podepsané objednávky dle výše uvedeného nebudou
rezervované kapacity pro objednatele nadále drženy.

Podpisem souhlasíte s všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na webových
stránkách hotelu www.daphotel.cz v Části Obchodní podmínky.

Informace o zpracování osobních údajů vedených u VLRZ, p. o., jsou umístěny na webových stránkách
www.volareza.cz v sekci Povinně zveřejňované informace v části GDPR.

Toto smluvní ujednání je uzavřeno v souladu se zákonem č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvnístrana obdrží po
jednom výtisku. '

Uzavřená smlouva (objednávka) bude zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv, bude-li celkové plněnIobjednávky v cenách bez DPH nad 50 tis. KČ, a to v gesci:

Dodavatele Objednatele

"""^n' V P'a'e dn' 1 5 -06- 2022

plk. Ing. Milan Grohmann
ředitel ŘLZ PP ČR

*nehodÍcÍ se škrtněte




